
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОЛЫНЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

27.05.2022                                с.Голынщина                                               № 47 
 

 О внесении изменений в  муниципальную программу  «Информационное 

общество, управление информационных технологий и документооборота 

администрации Голынщинского  сельсовета» на 2014-2024 годы, 

утвержденную постановлением  администрации сельсовета от 14.10.2013 

№119   

 

              В целях оптимизации расходования средств на реализацию 

муниципальной программы Голынщинского сельсовета «Информационное 

общество, управление информационных технологий и документооборота 

администрации Голынщинского  сельсовета» на 2014-2024 годы,  

администрация  сельсовета постановляет:  
         1.Внести в   муниципальную программу «Информационное общество, 

управление информационных технологий и документооборота 

администрации Голынщинского  сельсовета» на 2014-2024 годы, 

утвержденную постановлением  администрации сельсовета от 14.10.2013 

№119 ( с изменениями от 26.12.2014 №183, 25.12.2015 №195,28.12.2017 

№166,21.09.2018 №183,20.11.2018 №230,07.10.2019 №154,18.03.2020 №43, от 

24.12.2020 №207, от 30.12.2021 №153)  следующие изменения: 

         1.1. в паспорте программы в позиции «Объемы и источники 

финансирования Программы» в строке 2022 год цифру  «90,0 тыс. руб.» 

заменить на  цифру «78,0 тыс.руб.»;  

          1.2. в разделе 5 программы в строке «2022 год» цифру «90,0 тыс. руб.» 

заменить на  цифру «78,0 тыс.руб.»;  

 1.3. в приложении №1 в строке  2022 год цифру «90,0 тыс. руб.» 

заменить на  цифру «78,0 тыс.руб.»;  

1.4. в приложении №2 в строках  2022 год цифру «90,0 тыс. руб.» 

заменить на  цифру «78,0 тыс.руб.»; 

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия. 

        3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве  

массовой информации Голынщинского  сельсовета «Вестник  местного 

самоуправления». 

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.                                                                      

 

 

Глава сельсовета                                                   Н.А.Кипчатова 


